BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ
PHÁT TRIỂN NÔNG

THÔN
Số: 4590/QĐ-BNN-TCLN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2014

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Giao nhiệm vụ các đơn vị tổ chức thực hiện điều tra, kiểm kê rừng tại 25 tỉnh

giai đoạn 2014-2015, thuộc dự án “Tổng điều tra, kiểm kê rừng toàn quốc giai

đoạn 2013 - 2016”

___________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Căn cứ Nghị định số 199/2013/NĐ-CP ngày 26/11/2013 của Chính phủ quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn;

Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-TTg ngày 25/01/2010 của Thủ tướng Chính phủ

quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Lâm

nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 594/QĐ-TTg ngày 15/04/2013 của Thủ tướng Chính phủ về

phê duyệt Dự án Tổng điều tra, kiểm kê rừng toàn quốc giai đoạn 2013-2016;

Trên cơ sở các quyết định của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn: số

2239/QĐ-BNN-KH ngày 20/8/2010 ban hành quy định về quản lý điều tra cơ bản

ngành nông nghiệp và phát triển nông thôn, số 1588/QĐ-BNN-TCCB ngày 09/7/2013

về phân cấp cho Tổng cục Thủy lợi, Tổng cục Lâm nghiệp, Tổng cục Thủy sản một

số nhiệm vụ thuộc thẩm quyền quản lý của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

số 2152/QĐ-BNN-TCCB ngày 23/9/2013 về việc giao nhiệm vụ Quản lý và tổ chức

thực hiện Dự án “Tổng điều tra, kiểm kê rừng toàn quốc giai đoạn 2013-2016”; số

2939/QĐ-BNN-TCCB ngày 12/2/2013 về thành lập Ban quản lý Dự án “Tổng điều tra,

kiểm kê rừng toàn quốc giai đoạn 2013-2016”;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88512